
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/788//2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 oraz 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 i 1273) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok w ten sposób, że: 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę   -    5 686 917,30 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę   -    1 333 757,48 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVI/761/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

23 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIII/735/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVI/761/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

23 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXV/759/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

16 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVI/761/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

23 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LVIII/700/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji przedmiotowych udzielanych z budzetu Gminy Szczecinek w roku 
2023 zgodnie z treścią załacznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 sierpnia 2023 r.

Poz. 4291



§ 9. Dokonuje się zmiany § 16 Uchwały Nr LVIII/700/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: „§ 16. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty
  1 500 000,00 zł 

2) zaciąganej pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty   3 600 000,00 zł" 

§ 10. Budżet Gminy Szczecinek na 2023 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów     - 59 698 544,05 zł. 

2. po stronie wydatków     - 68 801 408,14 zł. 

§ 11. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 9 102 864,09 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 193 427,53 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 991 144,11 zł, pożyczką w kwocie 

3 600 000,00 zł, oraz wolnymi środkami w kwocie 3 318 292,45 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4291



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 125 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 125 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 7 125 000,00

600 Transport i łączność 2 600 000,00 150 814,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 600 000,00 150 814,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2 600 000,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 150 814,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 620,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 620,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

9 620,00 0,00

855 Rodzina 374 276,70 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

374 276,70 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

374 276,70 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4291



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 1 425 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 1 425 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 425 000,00

3 013 896,70 8 700 814,00

0,00 5 686 917,30

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4291



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 305 792,00 8 957 950,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 88 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 88 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m.
Grąbczyn

0,00 88 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 305 792,00 8 869 950,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

4 305 792,00 1 744 950,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci
wodociągowej: Wierzchowo - Stare Wierzchowo,
oraz kanalizacji  sanitarnej: Stare Wierzchowo -
Spore

4 305 792,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
oczyszczalnią ścieków oraz modernizacja sieci
wodociągowej w miejscowości Grąbczyn

0,00 1 744 950,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych, w tym:

0,00 7 125 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci
wodociągowej: Wierzchowo - Stare Wierzchowo,
oraz kanalizacji  sanitarnej: Stare Wierzchowo -
Spore

0,00 7 125 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

142 712,95 0,00

40002 Dostarczanie wody 142 712,95 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

142 712,95 0,00

600 Transport i łączność 3 400 000,00 220 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 400 000,00 220 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

3 250 000,00 4 001,02

Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka 0,00 4 001,02

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Gwda Wielka

350 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Spore

2 900 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 150 814,00

Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka 0,00 150 814,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 65 944,98

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4291



Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka 0,00 65 944,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 367,70 2 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 967,70 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 344 967,70 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

2 400,00 2 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 400,00 0,00

750 Administracja publiczna 266 000,00 3 000,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

75023 Urzędy Gmin 70 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 193 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00

Budowa odwodnienia terenu przy budynku
Urzędu Gminy

150 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej w miejscowości Dziki - Granty sołeckie
Sołectwo Dziki

16 500,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej w miejscowości Wierzchowo - Granty
sołeckie Sołectwo Wierzchowo

16 500,00 0,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych wraz z
dostosowaniem pomieszczenia WC (na drugim
piętrze) w budynku biurowym Urzędu Gminy
Szczecinek do potrzeb osób niepełnosprawnych

10 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

485 000,00 405 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 485 000,00 405 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych, w tym:

0,00 405 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Wierzchowie

0,00 285 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Wilczych Laskach

0,00 120 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych, w
tym:

405 000,00 0,00

Dotacja na zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Wierzchowie

285 000,00 0,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Wilczych
Laskach

120 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 620,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 620,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4291



4300 Zakup usług pozostałych 9 620,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 46 731,29 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 731,29 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 731,29 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

855 Rodzina 374 276,70 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 374 276,70 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

374 276,70 0,00

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3
roku zycia

374 276,70 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

129 851,88 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 851,88 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

104 851,88 0,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

25 000,00 0,00

Modernizacja wiat przystankowych na terenie
Gminy Szczecinek

25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 567,75 1 476 567,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 567,75 1 476 567,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz
sołecki

1 567,75 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 51 567,75

Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Gałowo 0,00 50 000,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu
sołeckiego

0,00 1 567,75

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych, w tym:

0,00 1 425 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Gałowo 0,00 1 425 000,00

926 Kultura fizyczna 103 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 103 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

103 000,00 0,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie
Gminy Szczecinek ( w tym fundusz sołecki
sołectwa Gwda Wielka 5000,00 zł.)

100 000,00 0,00

Modernizacja boiska piłkarskiego w
miejscowości Turowo

3 000,00 0,00

9 731 920,27 11 065 677,75

0,00 1 333 757,48

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4291



Rolnictwo i łowiectwo 5 802 742,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 631 900,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej Wierzchowo - Kwakowo - Trzebiechowo wraz z modernizacją sieci
wodociągowej w miejscowości Trzebiechowo

375 500,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m. Wierzchowo 102 400,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m. Turowo 54 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Drężno 80 000,00 0,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Parsęcko 20 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 170 842,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej: Wierzchowo - Stare
Wierzchowo, oraz kanalizacji  sanitarnej: Stare Wierzchowo - Spore

5 165 792,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków oraz modernizacja sieci
wodociągowej w miejscowości Grąbczyn

5 050,00 0,00

Transport i łączność 11 163 603,63 9 269 429,00

Drogi publiczne gminne 11 163 603,63 9 269 429,00

Przebudowa ul. Jeziornej w m. Gwda Wielka 985 483,00 605 429,00

Przebudowa priorytetowych odcinków dróg Gminy Szczecinek 3 800 000,00 3 800 000,00

Budowa chodnika w miejscowosci Parsęcko 20 000,00 0,00

Zakup maszyny do utrzymania dróg gminnych 52 000,00 0,00

Budowa ciągu pieszo - jezdnego w miejscowości Sitno 400 000,00 240 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 60 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kusowo 650 000,00 520 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dziki 730 000,00 584 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Wielka 1 500 000,00 1 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Spore 2 900 000,00 2 320 000,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 66 120,63 0,00

63003 Turystyka 210 326,00 104 987,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 326,00 104 987,00

Zwiększenie dostępności do infrastruktury turystycznej poprzez budowę trasy turystycznej w
Gminie Szczecinek

210 326,00 104 987,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomości 40 000,00 0,00

Działalność usługowa 46 500,00 0,00

Cmentarze 46 500,00 0,00

Doprowadzenie wody do Cmentarza w m. Kusowo 16 500,00 0,00

Niwelacja terenu i wymiana bramy na cmentarzu w m. Dalęcino 30 000,00 0,00

Administracja publiczna 909 786,00 78 000,00

Urzędy gmin 200 000,00 0,00

Cyfrowa Gmina 200 000,00 0,00

Pozostała działalność 709 786,00 78 000,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 346 786,00 0,00

Stworzenie miejsca rekreacji w Sołectwie Drawień - w tym Fundusz Sołecki 14.640,98 zł) 60 000,00 30 000,00

Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego w m. Skotniki 30 000,00 0,00

Budowa odwodnienia terenu przy budynku Urzędu Gminy 160 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dziki - Granty sołeckie
Sołectwo Dziki

16 500,00 15 000,00

710

750

75023

75095

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja w

2023 r.

Przewidywane
dofinansowanie

01043

700
70005

71035

630

010

01044

600
60016

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4291



Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchowo - Granty sołeckie
Sołectwo Wierzchowo

16 500,00 15 000,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych wraz z dostosowaniem pomieszczenia WC (na drugim
piętrze) w budynku biurowym Urzędu Gminy Szczecinek do potrzeb osób niepełnosprawnych

80 000,00 18 000,00

750

75095Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4291



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 890 000,00 2 390 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 890 000,00 2 390 000,00

Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Wierzchowie 285 000,00 0,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Wilczych Laskach 120 000,00 0,00

Zakup i montaż pompy ciepła oraz modernizacja istniejącego oświetlenia w remizie strażackiej w
Żółtnicy

85 000,00 40 000,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 2 400 000,00 2 350 000,00

Oświata i wychowanie 125 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 125 000,00 0,00

Modernizacja tarasu przy Szkole Podstawowej w Parsęcku 30 000,00 0,00

Modernizacja ogrodzenia przy oddziale przedszkolnym  Szkoły Podstawowej w Wierzchowie 20 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia w salach lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Wierzchowie 15 000,00 0,00

Wybudowanie bezpośredniego wejścia do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w
Turowie

20 000,00 0,00

Modernizacja dwóch daszków nad wejściem do Szkoły Podstawowej w Żółtnicy 40 000,00 0,00

Rodzina 540 917,10 540 917,10

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 540 917,10 540 917,10

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3 roku zycia 540 917,10 540 917,10

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 564 018,81 150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 018,81 0,00

Przebudowa oświetlenia drogowego w miejscowośći Wierzchowo 15 000,00 0,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 29 018,81 0,00

Pozostała działalność 520 000,00 150 000,00

Zakup dwóch samochodów hybrydowych typu plug-in na potrzeby Urzędu Gminy Szczecinek 330 000,00 150 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego 105 000,00 0,00

Przebudowa urządzeń wodnych stanowiących własność Gminy 30 000,00 0,00

Modernizacja wiat przystankowych na terenie Gminy Szczecinek 25 000,00 0,00

Zakup i montaż stacji ładowania samochodów elektrycznych 30 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 422 333,10 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 422 333,10 0,00

Modernizacja budynku świetlicy w m. Kwakowo - w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Kwakowo (14 436,18 zł.)

50 036,18 0,00

Zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 107 296,92 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Gałowo 25 000,00 0,00

Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejską w m. Marcelin ( w tym fundusz sołecki
sołectwa Marcelin - 24.617,66 zł.)

240 000,00 0,00

Kultura fizyczna 968 000,00 588 000,00

Infrastruktura sportowa 968 000,00 588 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Szczecinek ( w tym fundusz sołecki
sołectwa Gwda Wielka 5000,00 zł.)

935 000,00 588 000,00

Modernizacja boiska piłkarskiego w miejscowości Turowo 33 000,00 0,00

23 683 226,64 13 121 333,10RAZEM

926

921 92109

92601

90095

900

90015

754 75412

801 80101

855 85516

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4291



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830 Dotacje dla spółek wodnych 6 000,00

2 754 75412 2830 Dotacja dla OSP Wierzchowo 5 000,00

3 754 75412 2830 Dotacja dla OSP Zółtnica 5 000,00

4 754 75412 2830 Dotacja dla OSP Drężno 5 000,00

5 754 75412 2830 Dotacja dla OSP Parsęcko 5 000,00

6 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Wierzchowo 285 000,00

7 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Wilcze Laski 120 000,00

8 853 85395 2820
Aktywizacja społeczna mieszkańców -
Stowarzyszenia

20 000,00

9 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

10 926 92695 2820
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu -
Stowarzyszenia sportowe

180 000,00

661 000,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych na 2023r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4291



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2023 r.

1 2 3 4

Przychody  ogółem: 10 226 582,09

1.
Wolne środki, o których
mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

§ 950 4 442 010,45

2.

Przychody z
zaciagniętych pożyczek i
kredytów na rynku
krajowym

§ 952 3 600 000,00

2.

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego
z wynikających z
rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 193 427,53

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 991 144,11

Rozchody ogółem: 1 123 718,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 123 718,00

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

1. Dochody 59 698 544,05 Wydatki 68 801 408,14

2. Przychody ogółem 10 226 582,09 Rozchody ogółem 1 123 718,00

Suma bilansująca 69 925 126,14 Suma bilansująca 69 925 126,14

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2023 r.

Informacja o sumach bilansujacych
budżet Gminy Szczecinek na 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4291



Dział Rozdział Plan na 2023 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

113 075,87

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

113 075,87

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 13 075,87

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

100 000,00

851 Ochrona zdrowia 159 807,16

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 156 807,16

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 731,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 075,87

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z opłat za wydane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2023 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych i zwalczania narkomanii na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4291



4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4700 Szkolenia pracowników 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4291



Fundusz sołecki
Pozostałe
wydatki

600 Transport i łączność 73 120,63 73 120,63 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 73 120,63 73 120,63 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 7 000,00 7 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 66 120,63 66 120,63 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 40 980,61 40 980,61 0,00

Sołectwo Spore 25 140,02 25 140,02 0,00

750 Administracja publiczna 372 394,93 372 394,93 0,00

75095 Pozostała działalność 372 394,93 372 394,93 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 122,95 9 122,95 0,00

Sołectwo Dalęcino 2 622,95 2 622,95 0,00

Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Turowo 6 000,00 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 1 845,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 1 845,00 1 845,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 361 426,98 361 426,98 0,00

Sołectwo Drawień 14 640,98 14 640,98 0,00

Sołectwo Gwda Mała 20 650,38 20 650,38 0,00

Sołectwo Godzimierz 21 365,55 21 365,55 0,00

Sołectwo Gałowo 28 819,86 28 819,86 0,00

Sołectwo Drężno 12 593,67 12 593,67 0,00

Sołectwo Grąbczyn 17 000,00 17 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Omulna 16 450,01 16 450,01 0,00

Sołectwo Parsęcko 40 000,00 40 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 20 495,20 20 495,20 0,00

Sołectow Skotniki 25 500,00 25 500,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 14 000,00 14 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 34 174,38 34 174,38 0,00

Sołectwo Wojnowo 17 638,39 17 638,39 0,00

Sołectwo Żółtnica 43 098,56 43 098,56 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona  środowiska

85 766,50 85 766,50 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 44 886,37 44 886,37 0,00

4110
Składki na ubezpieczenie
społeczne

997,52 997,52 0,00

Sołectwo Drawień 220,04 220,04 0,00

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek
 na 2023r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2023r.

Z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4291



Sołectwo Drężno 220,04 220,04 0,00

Sołectwo Gwda Mała 220,04 220,04 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 220,04 220,04 0,00

Sołectwo Marcelin 117,36 117,36 0,00

4170 Umowa zlecenie 8 802,48 8 802,48 0,00

Sołectwo Drawień 1 279,96 1 279,96 0,00

Sołectwo Drężno 1 279,96 1 279,96 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 279,96 1 279,96 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 279,96 1 279,96 0,00

Sołectwo Marcelin 682,64 682,64 0,00

Sołectwo Mosina 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Spore 1 500,00 1 500,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 086,37 35 086,37 0,00

Sołectwo Dalecino 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Drawień 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Drężno 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Dziki 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 375,91 375,91 0,00

Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Krągłe 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 5 059,98 5 059,98 0,00

Sołectwo Marcelin 200,00 200,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 790,31 1 790,31 0,00

Sołectwo Parsęcko 12 495,20 12 495,20 0,00

Sołectwo Skotniki 2 164,97 2 164,97 0,00

Sołectwo Spore 500,00 500,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 1 500,00 1 500,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 29 018,81 29 018,81 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 29 018,81 29 018,81 0,00

Sołectwo Brzeźno 13 018,81 13 018,81 0,00

Sołectwo Dalęcino 16 000,00 16 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 861,32 11 861,32 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 861,32 11 861,32 0,00

Sołectwo Krągłe 11 861,32 11 861,32 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

208 467,34 208 467,34 0,00

92109 Pozostała działalność 208 467,34 208 467,34 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

61 116,58 61 116,58 0,00

Sołectwo Jelenino 11 402,49 11 402,49 0,00

Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Omulna 5 749,99 5 749,99 0,00

Sołectwo Sitno 1 567,75 1 567,75 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 16 898,27 16 898,27 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 5 498,08 5 498,08 0,00

Sołectwo Turowo 19 000,00 19 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 146 350,76 146 350,76 0,00

Sołectwo Kwakowo 14 436,18 14 436,18 0,00

Sołectwo Kusowo 17 953,36 17 953,36 0,00

Sołectwo Dziki 18 257,96 18 257,96 0,00

Sołectwo Marcelin 24 617,66 24 617,66 0,00

Sołectwo Sitno 23 000,00 23 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 48 085,60 48 085,60 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4291



926 Kultura fizyczna i sport 5 000,00 5 000,00 0,00

92601 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 5 000,00 5 000,00 0,00

744 749,40 744 749,40 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4291



na wydatki
bieżące

na
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 82 900,97 3 783 314,83 247 564,83 247 564,83 0,00 3 866 215,80 0,00 0,00

z tego:

1. ZB GZWiK w Szczecinku 82 900,97 3 783 314,83 247 564,83 247 564,83 0,00 3 866 215,80 0,00 0,00

82 900,97 3 783 314,83 247 564,83 247 564,83 0,00 3 866 215,80 0,00 0,00

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku

Przychody Koszty

Stan środków
obrotowych na

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje
z budżetu

w tym:

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4291



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 2650
Dotacja dla Zakładu Budzetowego Gminnego
Zakładu Wodociagów i Kanalizacji

142 712,95

2 900 90001 2650
Dotacja dla Zakładu Budzetowego Gminnego
Zakładu Wodociagów i Kanalizacji

104 851,88

247 564,83

Dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu Gminy Szczecinek
na 2023r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/788//2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4291


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-08-01T12:39:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




